
STRUTTURA Resp.le NOME E COGNOME QUALIFICA EMAIL UFFICIO
TELEFONO 

FISSO

TELEFONO 

CELLULARE o FAX

servizio.rg.svilupporurale@regione.sicilia.it 0932257865

SERVIZIO 15 Resp.le Serv. Serges  Tullio DIRIGENTE tullio.serges@regione.sicilia.it 0932257865 3204778536

SERVIZIO 15
Resp. 

UO 1
Morando  Giuseppe DIRIGENTE giuseppe.morando@regione.sicilia.it 0932257865 3284206053

SERVIZIO 15 Antoci  Giorgia COLLABORATORE giorgia.antoci@regione.sicilia.it 0932257865 3332117859

SERVIZIO 15 Brullo  Vita OPERATORE vita.brullo@regione.sicilia.it 0932257865 3358489443

SERVIZIO 15 Carnemolla  Teresa Daniela OPERATORE teresadaniela.carnemolla@regione.sicilia.it 0932257865 3386793156

SERVIZIO 15 Caruso  Giuseppe OPERAIO 0932257865

SERVIZIO 15 Castilletti  Antonino OPERAIO 0932257865

SERVIZIO 15 Catania  Paolo COLLABORATORE paolo.catania@regione.sicilia.it 0932257865

SERVIZIO 15 Cocuzza  Salvatore OPERAIO 0932257865

SERVIZIO 15 Cugnata  Giovanni OPERAIO 0932257865 36662090 11

SERVIZIO 15 Donzella  Giovanna RESAIS 0932257865

SERVIZIO 15 Emanuele  Corrado OPERAIO 0932257865 3275737040

SERVIZIO 15 Fargione  Mario OPERAIO 0932257865

SERVIZIO 15 Fidone  Salvatore OPERAIO 0932257865

SERVIZIO 15 Firera  Giovanni OPERAIO 0932257865 3204778534

SERVIZIO 15 Frasca  Salvatore OPERAIO 0932257865 3204335419

SERVIZIO 15 Giardina  Raffaele OPERAIO 0932257865 3204335424

SERVIZIO 15 Ippolito  Paolo ISTRUTTORE DIRETTIVO 0932257865

SERVIZIO 15 La Terra  Giuseppe OPERAIO 0932257865 3804699424

SERVIZIO 15 Mare  Rachele COLLABORATORE 0932257865

SERVIZIO 15 Mezzasalma  Rosa OPERATORE rosa.mezzasalma@regione.sicilia.it 0932257865

SERVIZIO 15 Minardo  Maurizio OPERAIO 0932257865

SERVIZIO 15 Piccitto  Margherita OPERATORE margherita.piccitto@regione.sicilia.it 0932257865

SERVIZIO 15 Scavino  Corrado COLLABORATORE corrado.scavino@regione.sicilia.it 0932257865 3665619628

SERVIZIO 15 Schinina'  Rocco FUNZIONARIO rocco.schinina@regione.sicilia.it 0932257865 3207798487

SERVIZIO 15 Scordato  Giuseppe OPERAIO 3666209014

SERVIZIO 15 Scribano  Giovanni OPERAIO 0932257865 3204778532

SERVIZIO 15 Tumino  Marisa OPERATORE marisa.tumino@regione.sicilia.it 0932257865

tel. Portineria: 0917077457   -   tel. Uff. Protocollo: 0917077414  -   fax Uff. Protocollo:  0919828986

                     

ELENCO TELEFONICO DEL PERSONALE PER AREE/SERVIZI/UO STAFF
DIRIGENTE GENERALE: FULVIO BELLOMO

Centralino: 09170770930 - 0917077469   

Segreteria:  0917077449 - 0917077401 - 09170770946

e-mail:   direzione.svilupporurale@regione.sicilia.it  -  PEC:   dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it

SERVIZIO 15

SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI RAGUSA
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Il Resp. Area 1 

Dott. Giuseppe Leotta


